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Warszawa, dnia 16.05.2017 r.
OGŁOSZENIE

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Sz.B./ZP/26/ZP-17/2017
          Dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP-17/2017 na dostawę wyposażenia dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Bielańskiego
           Zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy, że najkorzystniejsze oferty w PAKIETACH: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 13, 15, 16 oraz 18złożyły następujące firmy:
PAKIET 2
VIRIDIAN POLSKA Sp. z o.o.

04-224 Warszawa, ul. Morgowa 4

cena brutto oferty: 460.080,00 zł

PAKIET 4
RADIOMETER Sp. z o.o.

01-217 Warszawa, ul. Kolejowa 5/7

cena brutto oferty: 70.200,00 zł
PAKIET 5
OLYMPUS POLSKA Sp. z o.o.

02-676 Warszawa, ul. Suwak 3

cena brutto oferty: 147.504,24 zł

PAKIET 6
OLYMPUS POLSKA Sp. z o.o.

02-676 Warszawa, ul. Suwak 3

cena brutto oferty: 81.303,48 zł

PAKIET 7
OLYMPUS POLSKA Sp. z o.o.

02-676 Warszawa, ul. Suwak 3

cena brutto oferty: 79.587,36 zł

PAKIET 8

VARIMED Sp. z o.o.

53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śl. 5

cena brutto oferty: 35.488,80 zł

PAKIET 12
VIRIDIAN POLSKA Sp. z o.o.

04-224 Warszawa, ul. Morgowa 4

cena brutto oferty: 36.720,00,00 zł

PAKIET 13
ALVO Sp. z o.o. Sp. kom.

64-030 Śmigiel, ul. Południowa 21A

cena brutto oferty: 3.078,00 zł

PAKIET 15
ALBA PPHU Alicja Brzozowska & Leszek Brzozowski sc

61-042 Poznań, ul. Kostrzyńska 20/1

cena brutto oferty: 5.767,20 zł

PAKIET 16
ALVO Sp. z o.o. Sp. kom.

64-030 Śmigiel, ul. Południowa 21A

cena brutto oferty: 1.303,80 zł

PAKIET 18
INMED-KARCZEWSCY Sp. z o.o. Sp. k.

55-330 Krępice, ul. Kwiatowa 32A

cena brutto oferty: 8.532,00 zł

PAKIET: 1, 14 oraz 17
Rozstrzygnięcie nastąpi w terminie późniejszym

Jednocześnie informujemy, że Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.
UZASADNIENIE
Porównanie złożonych ofert
      PAKIET  7    
	Nr 

oferty
	Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy
	Cena oferty

Punkty
	Parametry

Punkty


	Okres gwarancji
Punkty


	Razem

punkty

	2
	MEDILAB 

Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.

15-531 Białystok, ul. Niedźwiedzia 60


	80.244,00
54,55


	5
0
	24 m-ce

0
	54,55

	10
	OLYMPUS POLSKA Sp. z o.o.

02-676 Warszawa, ul. Suwak 3


	79.587,36
55


	14
37,33
	24 m-ce

0
	92,33

	12
	ENDOELEKTRONIK Sp. z o.o. Sp. k.

05-840 Brwinów, ul. Borkowa 12


	89.640,00
48,83


	15
40
	24 m-ce

0
	88,83


         PAKIET 8        
	Nr 

oferty
	Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy
	Cena oferty

Punkty
	Parametry

Punkty


	Okres gwarancji
Punkty


	Razem

punkty

	1
	VARIMED Sp. z o.o.

53-332 Wrocław, ul. Powstańców Śl. 5


	35.488,80
55


	9,82
30,22
	30 m-cy
5
	90,22

	10
	OLYMPUS POLSKA Sp. z o.o.

02-676 Warszawa, ul. Suwak 3


	58.916,16
33,13


	13
40
	24 m-ce

0
	73,13


PAKIET: 7 oraz 8 - najkorzystniejsze oferty.

PAKIET: 2, 4, 5, 6, 12, 13, 15, 16 oraz 18 - jedyne złożone oferty.
Z-ca DYREKTORA

ds. Ekonomicznych

  Elżbieta Błaszczyk
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Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 

Działu Zamówień Publicznych

tel/fax 22 56-90-247    
                 Szpital Bielański			kancelaria	(22) 569 04 13


                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53


                 Samodzielny Publiczny		fax.		(22) 834 18 20


                 Zakład Opieki Zdrowotnej		centrala		(22) 569 05 00


                 ul. Cegłowska 80			e-mail:	dyrektor@bielanski.med.pl


                 01-809 Warszawa			� HYPERLINK "http://www.bielanski.med.pl" �www.bielanski.med.pl�
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